云发改农〔2022〕988号

云阳县发展和改革委员会

云阳县水利局
关于云阳县云阳镇蔬菜村抗旱提引提水工程

实施方案的批复

云阳镇：

你镇《关于申请审批云阳县云阳镇蔬菜村抗旱提引提水工程实施方案的函》（云阳镇府函〔2022〕66号）收悉。根据重庆市平湖建筑设计有限公司编制的《云阳镇蔬菜村抗旱提引提水工程实施方案报告》，经研究，现将有关事项批复如下：

一、项目名称：云阳县云阳镇蔬菜村抗旱提引提水工程
二、项目业主：云阳县云阳镇人民政府
三、项目代码：2211—500235—04—01—794492
四、建设地址：云阳镇蔬菜村
五、主要建设内容及规模：新建PE75管道3km、PE110管道1km，安装阀门、电缆、潜水泵等。
六、总投资及资金来源：项目总投资29.58万元，资金来源为2022年中央水利救灾资金（抗旱）。

七、建设工期：3个月
八、招标方案核准：按照云阳县人民政府有关规定，具备条件的可以打捆公开招标；不具备条件的可以采取邀请比选，或者竞争性比选、公开比价、随机抽取、竞争性谈判、竞争性磋商等发包方式择优确定承包商。并报行业监督部门备案。

九、群众投劳折资及劳务报酬发放：本项目为通过以工代赈方式实施的工程项目，在项目建设内容或环节中，要严格按照《关于进一步坚守“赈”的初心充分发挥以工代赈政策功能的意见》（发改振兴〔2021〕1852号）、《全国“十四五”以工代赈工作方案》（发改振兴〔2021〕1019号）、和《关于转发<关于在农业农村基础设施建设领域积极推广以工代赈方式的实施意见>的通知》（云发改农〔2021〕254号）等以工代赈的相关要求，积极组织当地群众参与务工，加强技能培训，并及时足额发放劳务报酬，要根据当地实际情况在依法合规的前提下，尽量提高项目资金中劳务报酬发放比例，劳务报酬发放比例原则上不低于市级及以上补助资金的10%。
请按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，早日开工建设。

云阳县发展和改革委员会              云阳县水利局
                                   2022年11月17日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室          2022年11月17日印发
PAGE